
I 

Smluvní strany: 

DVNEX TECHNOLOGIES, spol. sr.o. 
IČ 48108 731, DIČ CZ48108731 
sídlem Praha 1, Nové Město, Vodičkova 791/41, PSČ 110 00 
provozovna/ kontaktní adresa Buštěhrad, Lidická 977, PSČ 273 43 
zaps. do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914 
zastoupený svou jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou 
ID datové schránky 2s5pp9g 
bankovní spojení:  
(jako „prodávající") 

a 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
J. Boreckého 1167 /27370 11 české Budějovice 
IČ 60076658, DIČ CZ60076658 
veřejná vysoká škola univerzitního typu bez povinnosti zapsání 
zastoupena: Mgr. Ivanou Chloubovou, Ph.D., děkankou fakulty 

0439 
0720 000 049 

Pověřená osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty,  
Pověřená osoba ve věcech realizace smlouvy: Mgr. David Kimmer, Ph.D.,  
bankovní spojení  
ID datové schránky: vu8j9dv 
(jako „ kupující") 

spolu uzavřeli dne, měsíce a roku níže uvedeného 
tuto 

Kupní smlouvu 
{dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je 
předmětem koupě (dále jen „zboží"), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, 
že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Zbožím dle této smlouvy je: 1 ks DVNAREAD, kat. č . D5206 s příslušenstvím (dále „zboží"), 
jehož je prodávající výlučným vlastníkem. Podrobná specifikace zboží je obsažena v nabídce 
prodávajícího do veřejné zakázky, vedené pod číslemVZ-E0-20/019, s názvem Nákup ELISA reader 
včetně PC vybavení, která je jako neveřejná příloha č . 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

li 



Kupní cena 
1. Kupní cena zboží dle této smlouvy je v souladu s výše uvedenou nabídkou prodávajícího do 
veřejné zakázky 103.305,- Kč bez DPH (slovy: stotřitisícetřistapět korun českých), přičemž cena 
včetně DPH činí 124.999,05 Kč a 21% DPH činí 21.694,05 Kč. 

2. Doprava do místa plnění, nastěhování na určené místo, instalace, zapojení, zprovoznění, 
vyzkoušení funkčnosti, zaškolení obsluhy, likvidace obalů a odpadů , to vše je zahrnuto v kupní ceně. 

3. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně, na základě faktury - řádného daňového 
dokladu vystaveného prodávajícím. Smluvní strany sjednávají splatnost 30 dnů od vystavení faktury. 
Faktura musí obsahovat číslo smlouvy 0720 000 049 a je zaslána výhradně elektronicky na adresu 
efaktury@jcu.cz . 

4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

111 
Dodání zboží 

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do deseti dnů ode 
dne účinnosti této smlouvy. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním 
zboží) dle této smlouvy v místě plnění, jeho instalací, jeho předvedením, odzkoušením, zaškolením 
obsluhya převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu, 
podepsaného prodávajícím a kupujícím, a dále provedením likvidace obalů a odpadů prodávajícím. 

2. Dodání zboží potvrdí smluvní strany podpisem předávacího protokolu - dodacího listu, který 
bude vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu . 

3. Místem dodání zboží (místem plnění) je sídlo kupujícího. 

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu doklady vztahující se ke zboží společně s dodáním 
zboží. 

IV 
Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na 
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající 
způsobil porušením povinnosti. 

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. č. 

89/ 2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou dobu (záruční 
doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

3. Záruční doba činí 24 měsíců a zatíná běžet ode dne následujícího po podpisu předávacího 
protokolu - dodacího listu oběma smluvními stranami. 

4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve lhůtě 
48hodin od písemného / faxového uplatnění práv z vadného plnění/ záruky za jakost na servisním 
dispečinku prodávajícího - do běhu této lhůty se nepočítají dny pracovního klidu . 

5. Bezplatný záruční servis se nevztahuje na závady způsobené užíváním v rozporu s návodem 
k použití a vyšší mocí. Bezplatný záru ční servis se dále nevztahuje na běžné opotřebení (filtry apod.). 

2 



l 

6. V záležitostech záruky a servisu, v textu této smlouvy blíže neupravených, se uplatní příslušná 
ustanovení záručních a servisních podmínek prodávajícího, s nimiž se kupující seznámil, a které jsou 
jako příloha č . 2 součástí této smlouvy. 

v 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv znění pozdější předpisů, je povinen uveřejnit tuto smlouvu v 

registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, o této smlouvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit či 
poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo 
zpřístupnění nevylučují 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb. zajistí kupující. 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými datovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý 
z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Záležitosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Účastníci se seznámili s obsahem této smlouvy, rozumí mu a plně s ním souhlasí. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Přílohy - neveřejné : 

-příloha č . 1: cenová nabídka do veřejné zakázky VZ-E0-20/019 
-příloha č . 2: záruční a servisní podmínky prodávajícího 

Kupující: 
'--

v rf...!:':':!:~~~ dne Í . 12- . 2o_Jp 

 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 

Mgr. lvana,ChJQ.l!..bov~, Ph.O. - děkanka fakulty 

Prodávající: 

V Buštěhradě dne ____ . 20_ 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

Ing. Zora Hanzlíková - jednatelka 

3 




